
Petra M. (šarina) ID 14643 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 22:27

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili můj bazárek.

  ZBOŽÍ NEMĚNÍM - NEPIŠTE MI O TO. POUZE PRODÁVÁM.

  Pokud chcete zboží přeměřit, nebo máte dotazy popř chcete detail. fotky atd do 3 hodin čekám odpověd, zda máte nebo
nemáte zájem, jinak nabízím dále. Vždy dávám přednost kupujícímu, který chce zboží ihned koupit. Objednané zboží rezervuji
nejdéle 4 dny což je doba na zaplacení, poté ruším a píši negativní hodnocení. Pokud není na vzájemné dohodě rezervace
prodloužena, nabízím dalšímu zájemci.

  V ceně zboží není započítáno poštovné. To se připočítává na základě objednávky. Dále připočítávám balné a odvoz na poštu.
  Zasílám doporučeně - dle tarifů pošty. Obyčejně zasílám jen na výslovnou žádost kupuijícího a na jeho riziko a ztráty. Na
dobírku nezasílám.

  Jedná se o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu uvedeno. Peníze za zboží nevracím. Veškeré oblečení je
vyprané.

  ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU BERU JAKO ZÁVAZNOU, POKUD ZRUŠÍTE, PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ A UPOZORŇUJI ADMINY.

  PLATBA za zboží - převodem na účet, pokud vkládáte přímo na účet připočtěte si 10 Kč za vklad, popř. poštovní poukázkou.
  Po připsání penízků na účet odesílám balíček a to do 3 dnů.

  Příjemné nakupování Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

